
  

 

Uchwała Nr 61/1035/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia22 listopada 2016r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 34/540/16/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady 
Konsultacyjnej do Spraw Działaczy Opozycji i Osób Represjonowanych 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego.  

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. 2015, 
poz. 693 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr 34/540/16/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
13 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw 
Działaczy Opozycji i Osób Represjonowanych Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Wojewódzką Radę Konsultacyjną do Spraw Działaczy Opozycji i Osób 
Represjonowanych Województwa  Warmińsko-Mazurskiego w następującym składzie: 
  
1. Jarosław Słoma  
2. Tadeusz Chmielewski 
3. Tadeusz Lubaszewski 
4. Władysław Kałudziński 
5. Stefan Śnieżko 
6. Aniela Wiesława Grudzińska” 
 
 
                                                                          §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Dialogu Społecznego i Pożytku  
 Publicznego. 

 

                                                                           
                                                                         §3 

 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                         

 
 
 
 
 

    
 


